ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ВОРОШИЛОВСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 14 имени Саши Филиппова Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025г.         № 140/5

О продолжении работы школьного

театрального кружка «Звездочки» в МОУ

СШ №14

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. № 98-

ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», во

исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения РФ по

вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях субъектов

Российской Федерации от 24.03.2022 № 1, в целях эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу на базе МОУ СШ №14 театрального кружка «звездочки.

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка на 2025/2026 учебный год

Бурцеву Е.В. - учителя русского языка и литературы.

3. Утвердить план работы кружка (Приложение 1).

4. Утвердить расписание занятий школьного театрального кружка на 2025/2026 уч. год

(Приложение 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Привалову

Е.П.

Директор МОУ СШ №14        А.В. Сурнин

С приказом ознакомлены:

№

п/п
Дата Подпись ФИО

1.

2.

3.

4.

		2025-11-14T19:59:42+0300
	Сурнин Андрей Владимирович
	Я являюсь автором этого документа